
چاب حمل و نقل چابهار در گرو تشیل شورای توسعه ترانزیت

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد تجاری‐ صنعت چابهار، بهروز آقای مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان

از مدیران و معاونین خود با حضور در دفتر عبدالرحیم کردی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، ط جمع و بلوچستان با همراه

ی دیدار نوروزی؛ ظرفیت سازمان های مربوطه و اهداف سال 98 را ارزیاب کرده و استفاده از توان و تنولوژی کشورهای پیشرو در

حوزه مدیریت زنجیره تامین، ایجاد پارک های لجستی و حمل و نقل، تشیل شورای توسعه ترانزیت به منظور چاب حمل و نقل

بنادر چابهار و مشارکت برای اجرای طرح های مسئولیت اجتماع توسط این 2 ارگان را مورد ارزیاب و تحلیل قراردادند.

در این دیدار نوروزی عبدالرحیم کردی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار نیز خواستار تشیل کارگروه تخصص با مشارکت

متخصصان کلیه دستاه های مرتبط در جهت ایجاد بستری مناسب و نو برای توسعه تجارت و بازرگان مبتن بر علم روز و آخرین

دستاوردهای جهان و ایجاد زنجیره لجستی کارا به منظور ایجاد چاب در حمل و نقل و توزی بار از طریق بنادر و مراکز توزی شد.

کردی تاکیدکرد: استفاده از توان و تنولوژی کشورهای پیشرو در حوزه مدیریت زنجیره تامین و ایجاد پارک های لجستی و حمل و

نقل م تواند در تحقق شعار سال نقش بسزائ ایفا کند و با تاکید بر اهداف توسعه ای سال 98، سازمان منطقه آزاد چابهار و بندر

چابهار، اجرای طرح های مسئولیت اجتماع و مشارکت در آنها را دستور کار خود قرار دادند.

وی یادآورد شد: موضوعات با محوریت اهداف و برنامه های سال 98 م تواند سال متفاوت و همراه با پیشرفت را برای منطقه

چابهار رقم زند. زیرا با شرایط حاکم بر کشور؛ تنها همدل، همراه و هماری ارگان ها و سازمان ها م تواند فرصت های ب نظیر

چابهار را به هم افزای رساند.

در این دیدار ضمن اشاره به اقدامات موثر سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه سرمایه گذاری و ایجاد زیرساخت های بندر چابهار و با

رویرد تحقق شعار سال، جذب سرمایه گذاران داخل و خارج و ایجاد ترافی بار و کالا در بزرگترین بندر اقیانوس کشور زمینه ساز

تحقق "رونق تولید"، اشتغال زای و شوفای اقتصادی ارزیاب شد.

قابل ذکر است؛ تاکید بر هم افزای، مشارکت و هماری های بین دستاه برای پیوندهای اقتصادی، تقویت مناسبات تجاری با

و خارج داخل کشورهای همسایه، رونق فعالیت های اقتصادی و ایجاد بسترهای مطلوب برای سرمایه گذاری بخش های خصوص

در این جلسه مورد ارزیاب قرار گرفت و برنامه های در این خصوص مورد تبادل نظر قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، آنچه بیش از سایر مباحث مورد استقبال و ارزیاب مدیران منطقه آزاد و بنادر چابهار قرار گرفت، مسئولیت

اجتماع بود و مدیران منطقه آزاد چابهار با تاکید بر اقدامات انجام شده سازمان در سال 97، کاری مشترک را آغار و اجرای خواهند

کرد. از این رو مدیران بنادر چابهار م توانند امور مشارکت در حوزه مسئولیت اجتماع را شناسای کرده تا سازمان های مورد نظر در

منطقه آزاد چابهار، نقش پررن را در اجرای آن و توسعه چابهار ایفا کنند.


